柳城县医疗机构母婴健康咨询电话

	单位
	产科门诊
	产科病房
	儿科门诊
	儿科病房
	儿保门诊
	母乳喂养咨询门诊

	柳城县人民医院
	0772-7616010
	0772-7611460
	0772-7616285
	0772-7616127
	0772-7616285
	0772-7616010、

7611460

	柳城县妇幼保健院
	0772-7621959
	0772-7612046
	0772-7631862


	0772-7621328
	0772-7619921
	0772-7621959、

7612046

	柳城县中医医院
	
	
	0772-7700032
	0772-7614653
	
	0772-7621069

	柳城县太平中心卫生院
	0772-7051110
	0772-7051110
	
	
	0772-7051872
	0772-7051110

	柳城县冲脉镇卫生院
	0772-7741231
	19177215680
	0772-7741231
	19177215680
	0772-7741650
	0772-7741650

	柳城县东泉中心卫生院
	18775169092
	18775169092
	18775169093
	18775169091
	0772-7961265
	18775169092

	柳城县马山镇卫生院
	13877260973
	
	
	
	13627828772
	

	柳城县社冲乡卫生院
	
	
	
	
	0772-6642661
	18775279659

	柳城县沙埔镇卫生院
	0772-7018860
	0772-7018860
	0772-7018876
	0772-7018892
	0772-7018861
	0772-7018860

	柳城县寨隆镇卫生院
	
	
	
	
	0772-6643848
	0772-6643848

	柳城县大埔镇卫生院
	
	
	
	
	0772-7626687
	

	柳城县古砦乡中心卫生院
	0772-6643862
	0772-6643862
	0772-6643862
	0772-6643862
	0772-6643862
	0772-6643862

	柳城县六塘镇中心卫生院
	0772-7711272
	0772-7711272
	0772-7711257
	0772-7712251
	0772-7712257
	0772-7711165

	柳城县凤山镇卫生院
	
	
	0772-6643089
	0772-7911257
	0772-2465671
	0772-2465671

	柳城县龙头镇卫生院
	
	
	
	
	
	0772-6643832


